公  告

令和２年三職共公告第９号

   役員選挙の当選人について

 令和２年１１月３０日に執行した役員選挙において、次の者が当選し、令和２年１２月１日

に就職したので、地方公務員等共済組合法第１４条第４項の規定に基づき公告する。

          記

令和２年三職共公告第１０号

   役員の退職について

次の者は、令和２年１１月３０日に組合会議員の任期が満了したことに伴い、令和２年１２

月１日付けで役員の職を失ったので、地方公務員等共済組合法第１４条第４項の規定に基づき

公告する。

ただし、監事については、地方公務員等共済組合法第１４条第３項の規定に基づき、

後任の監事が就職するまでの間は、その職務を行う。

      記

                                               令和２年１２月１日

                         三重県市町村職員共済組合

                                                理 事 長  加 藤

役職名 氏 名 所属等

理事長 加 藤   木曽岬町長

理事（理事長職務代理者） 櫻 井 義 之 亀山市長

理事 中 村 欣一郎 鳥羽市長

理事（職員側代表理事） 宮 脇 拓 也 明和町

理事 川 合 利 和 津市

理事 早 川 貴 之 桑名市

役職名 氏 名 所属等

理事長 櫻 井 義 之 亀山市長

理事（理事長職務代理者） 西 田  健 紀宝町長

理事 加 藤   木曽岬町長

理事（職員側代表理事） 藤 岡 充 昭 津市

理事 安 村  強 鈴鹿市

理事 宮 脇 拓 也 明和町

監事 中 村 欣一郎 鳥羽市長

監事 早 川 貴 之 桑名市

監事（学識経験者） 平 井 基 也 税理士

令和２年１２月発行／三重県市町村職員共済組合公告広報

発行所  三重県市町村職員共済組合

      津市河芸町浜田 808

発行人  坂  口  裕  司

電  話  （０５９）－２５３－２７０１

No. 190

.